



Kjære alle foresatte ved Nordby skole

Vi er inne i en helt spesiell situasjon, som ingen av oss har vært rigget tilstrekkelig for. Vi er takknemlig for alle hyggelige meldinger som har kommet fra dere foresatte.

Som dere vet, er elevene ikke fritatt fra opplæringsplikten. Skolen har ansvaret som ellers, og dere foresatte/foreldre har oppfølgingsansvar. På fredag planla alle trinn kommende ukes hjemmeundervisning der vi har blitt enige om noen retningslinjer. Blant annet anbefales det at undervisningsopplegget daglig bør inneholde to arbeidsøkter, samt noe fysisk aktivitet og lesing. Skolens ledelse er dypt imponert over hvordan lærerne har brettet opp ermene, vært kreative og løsningsorienterte. Vi har tett dialog med alle lærere via Teams, og vil i løpet av kommende uke evaluere og gjøre de endringer og justeringer vi ser er nødvendig. Vi ber dere om tålmodighet og forståelse for at denne veien må bli litt til mens vi går.

Vi har - som tidligere nevnt - planlagt å bruke Showbie som læringsarena i tiden fremover. Her vil det legges ut faglig opplegg, samtidig som plattformen gir mulighet for dialog mellom lærer og elev. Som mange allerede har merket kan det til tider være utfordringer med de digitale plattformene grunnet stor pågang i hele landet. Vi har derfor også planlagt for dette. Hvis Showbie ikke fungerer sender vi ut arbeidsplan på Transponder. Hvis Transponder også er nede sender vi planen på mail til foresatte.

Vi har stor respekt for dere foresatte som skal følge opp undervisningen hjemme. Noen av dere skal gjøre dette samtidig som dere selv er på jobb via hjemmekontor. Vi som lager undervisningsopplegg, har dette i tankene. Vi oppfordrer dere til å lage gode rutiner i så stor grad som mulig, men samtidig ta hensyn til at barn kan reagere ulikt på denne situasjonen. Barna trenger dere hjemme som både støtter, lytter og hjelper.

Selv om elevene ikke lenger fysisk er sammen på skolen har mange allikevel sosial kontakt gjennom digitale plattformer, som f.eks. TikTok og Snapchat. Vi ber alle foresatte om å følge med på det som skjer, snakke med barna om nettvett og be dem si ifra til dere ved eventuelle negative hendelser.

Vi har noen få som er på skole/SFO. Disse elevene har foreldre som ifølge nasjonale føringer må ha et tilbud fra skolen. Vi ber om at søknader til dette begrenses til det absolutt nødvendige, slik at vi også her kan jobbe med å begrense smitte.

Ta kontakt hvis dere lurer på noe. Ta godt vare på hverandre!

Vi ber dere alle om å følge helsedirektoratets retningslinjer <https://helsenorge.no/koronavirus>

Med vennlig hilsen

Tone Anett Dahlsrud (Rektor) – Tone.Anett.Dahlsrud@as.kommune.no

Anders Kokkvold (Inspektør) - Anders.Kokkvold@as.kommune.no

Erik Wedde (Inspektør) - Erik.Viktor.Wedde@as.kommune.no